
   
COMUNE DI STIMIGLIANO 

Provincia Di Rieti 
 

                              DETERMINA N.   211 
                              DEL 16.12.2013   
 
 

 
OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA  PER ACQUISTO MATERIALE PER ARREDO 
ASILO COMUNALE.  DITTA PIANETA FANTASIA DI LALLI EMANUELA  
 
 

  
Proposta di impegno formulata da: 
 
I^ AREA AMMINISTRAZIONE           
UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI  X 
 
 
 
 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 
Vista la legge n. 127/97, 
Vista la legge n. 191/98; 
Visto il Decreto Sindacale n. 01/2013;  
Visto il Bilancio di previsione per l’esercizio 2013, approvato in data 29.11.2013;  
Considerato che in data 7.10.2013 è stato aperto il servizio di asilo nido comunale;  
Considerato che si rende necessario acquistare alcuni materiali, necessari ad integrare l’offerta di arredo 
per  il benessere dei neo nati ospitati presso la struttura; 
Visto il preventivo di spesa rimesso dalla ditta Pianeta Fantasia di lalli Emanuela di Stimigliano, 
acquisita al protocollo al n. 8027 in data 29 novembre 2013; 
Visto il cig. In modalità semplificata, acquisto via telematica dall’Autorità di Vigilanza sui contratti 
pubblici; 
Vista la deliberazione della Giunta comunale n. ____ del _____esecutiva ai sensi di legge con cui sono 
state approvate le linee guida per  acquisizione di arredi ed ogni elemento complementare per il 
regolare funzionamento  
 
  

DETERMINA  



 
 

1) Di  impegnare in favore  della ditta Pianeta Fantasia di  Lalli Emanuela   per l’acquisto del 
materiale, come da preventivo di spesa prot n. 8027/2013, che si allega alla presente per 
farne parte integrante e sostanziale  la somma id € 336,72 
  

2) Di imputare la spesa di € 336,72  al cap.  566/07 b.c.e che presenta la necessaria 
disponibilità   
 
 
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

             Rag. Falcidi Armando   
  
 
 
 
 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
Visto  ,  per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi  dell’art. 153  comma 5 del TUEL 
n. 267 del 18.08.2000 . 
 
L’impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del  b.c.e 
 
  Cap. n   566/07             impegno n 1105/2013  
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       Dott Bufaloni Roberto                                  

  


